Taquaritinga, 04 de fevereiro de 2020.

Ofício n.º 004/2020

Senhor Gerente da Agência Ambiental da CETESB Amauri da Silva Moreira,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar à CETESB para que envie cópias

das notificações, multas e fechamento do aterro sanitário, e o aterro de resíduos sólidos de

Taquaritinga.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

Senhor AMAURI DA SILVA MOREIRA
Av. Ângelo Morello, Nº 60
Jardim Santa Rosa
Jaboticabal – SP
CEP 14875-290